
PRI.271.2.20.2021
Zarządzenie Nr tiO; /B/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Serock
z dnia 11 sierpnia 2021 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U.z 2020 r. poz. 713) i art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień
Publicznych (Dz.U.z 2021r. poz. 1129 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§1
1. Powołuję komisję przetargową w następującym składzie:

1) Monika Głębocka -Sulima
2) Barbara Jakubowska
3) Iwona Domańska
4) Elżbieta Czaplak
5) Robert Piekarzewski

- Przewodniczący Komisji Przetargowej,
- Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej,
- Członek Komisji Przetargowej,
- Członek Komisji Przetargowej,
- Członek - Sekretarz Komisji Przetargowej.

w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie
podstawowym bez negocjacji, o którym mowa wart. 275 ust. 1 ustawy Pzp, na roboty
budowlane, których przedmiotem jest:

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Brzozowej w Dosinie i Borowej Górze
w ramach zadania pn.

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Serock:
1. Budowa kanalizacji sanitarnej rejon Borowa Góra - Dosin - Skubianka

- [achranka - Izbica, Dębe.

2. Otwarcie złożonych ofert odbędzie się w dniu 2.09.2021r. o godzinie 12:00.

§2
Komisja Przetargowa pracuje w oparciu o regulamin, który jest załącznikiem nr 1 dó
Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Serock Nr 35/B/2004 z dnia 12 marca 2004 roku.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 sierpnia 2021r.

Z Bu is rrz
MI G' 'r
Z . istrza

k Baboiski

Sporządził: Robert Piekarzewski


	Page 1

